
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
17.06.2021          № 8/10-1485 

м. Лиман 

 

Про внесення змін та доповнень до 

рішення Краснолиманської міської 

ради від 01.10.2015р. № 6/46-3552   

“Про затвердження Положення та 

встановлення ставок земельного 

податку на території 

Краснолиманської міської ради” з 

внесеними змінами рішенням 

№7/52-2382 від 19.07.2018р. 

  

 З метою стимулювання ефективного та раціонального використання земель на  

території Лиманської міської ради, враховуючи протокол постійної комісії з питань  

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи від 27.05.2021 

року, керуючись Податковим та Земельним Кодексами України, Законами України 

“Про оренду землі”, “Про оцінку земель”, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

1.  Внести зміни та доповнення: 

-  до додатку № 2, затвердженого рішенням Краснолиманської міської ради від 

01.10.2015р. № 6/46-3552 “Про затвердження Положення та встановлення ставок 

земельного податку на території Краснолиманської міської ради”, з внесеними 

змінами рішенням Лиманської міської ради №7/52-2382 від 19.07.2018 р., а саме 

доповнити рішення наступними пунктами: 

- Ставки земельного податку на земельні ділянки нормативна грошова оцінка яких 

виконана: 

п.2.10. Розміщення індустріальних та екопарків в розмірі 0,3% від нормативної 

грошової оцінки: 

п. 2.10.1. Встановити ставку терміном на перші 5 років оренди землі - 0,1% від 

нормативної грошової оцінки; 

п. 2.10.2.  У разі недостачі терміна в 5 років, подовження може відбутися рішенням 

сесії.  

   Після закінчення вищевказаного строку застосовується ставка земельного податку 

зг. 2.10. 

 

- Ставки земельного податку на земельні ділянки нормативну грошову оцінку яких не 

виконано: 

 

 



1.13. Землі лісогосподарського призначення: 

- землі природно-заповідного фонду - 0,001% від нормативної грошової оцінки 

одиниці площі ріллі по області; 

- інші лісові землі — 0,04% від нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по 

області. 

2. Дане рішення вступає в дію з 01.01.2022 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і 

заступника міського голови Авдєєнко Н.П. 

 

 

Міський голова                О.В. Журавльов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


